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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biostatistik Inferens
4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  44 83  52 80 C 58.60

 2 2305025029 FAUZIYYAH ZHAFIRA  82 83  72 80 B 78.00

 3 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH  48 83  64 80 C 64.60

 4 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI  45 83  78 80 B 69.30

 5 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  52 83  70 80 B 68.20

 6 2305025077 ARINA ZAHRAH LUTHFIYAH  64 83  92 80 A 80.60

 7 2305025078 SITI MARYAM APRILIANI  60 83  74 80 B 72.20

 8 2305025079 SITI NUR CAHYANI  60 83  66 80 B 69.00

 9 2305025080 GARNETTA SALSABILA PETRINA DEW  56 83  74 80 B 71.00

 10 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA  50 83  76 80 B 70.00

 11 2305025082 KHOLDA KHOIRUNNISA  88 83  74 80 A 80.60

 12 2305025085 MARSHA ALYA SALAMAH  58 83  80 80 B 74.00

 13 2305025089 SANTI SURYANI  0

 14 2305025091 AZZAHRA RATU BALQIS  86 83  88 80 A 85.60

 15 2305025092 PUAN NURROTHULLIA  45 83  58 80 C 61.30

 16 2305025093 ALIFVIA FITRIANI  62 83  80 80 B 75.20

 17 2305025095 AYU WANDIRA DELAURA  48 83  96 80 B 77.40

 18 2305025096 SEPHIA MEILIZA  82 83  82 80 A 82.00

 19 2405029001 DIMAS PRATAMA  54 83  68 80 B 68.00

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202530 Jun  2025 10 Jul 2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 13  81V X V X V X V V V V V V V V V V

 2 2305025029 FAUZIYYAH ZHAFIRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 6 2305025077 ARINA ZAHRAH LUTHFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305025078 SITI MARYAM APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025079 SITI NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025080 GARNETTA SALSABILA PETRINA DEW 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025081 SABRINA AULIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305025082 KHOLDA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305025085 MARSHA ALYA SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025089 SANTI SURYANI 7  44V V V X X X V V X X X X X X V V

 14 2305025091 AZZAHRA RATU BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305025092 PUAN NURROTHULLIA 13  81V V X V X V V V V X V V V V V V

 16 2305025093 ALIFVIA FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305025095 AYU WANDIRA DELAURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025096 SEPHIA MEILIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405029001 DIMAS PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 19,00Jumlah hadir :  17  18  17  17  17  19  19  18  17  16  18  18  16  19  19
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 1 Senin
10 Mar 2025

Etika penelitian dan estimasi  19 IMAS ARUMSARI

 2 Senin
17 Mar 2025

Estimasi (lanjutan)  17 IMAS ARUMSARI

 3 Senin
24 Mar 2025

Strategi penentuan uji  18 IMAS ARUMSARI

 4 Senin
14 Apr 2025

Uji hipotesis  17 IMAS ARUMSARI

 5 Senin
21 Apr 2025

Uji beda  17 IMAS ARUMSARI

 6 Senin
28 Apr 2025

ANOVA  17 IMAS ARUMSARI

 7   

 8 Selasa
13 Mei 2025

UTS  19 IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin
5 Mei 2025

Imas Arumsari
Uji Lanjut ANOVA

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
18
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 9 Senin
19 Mei 2025

Pearson  18 IMAS ARUMSARI

 10 Senin
26 Mei 2025

Uji chi square  17 IMAS ARUMSARI

 11 Senin
2 Jun  2025

Regresi logistik  16 IMAS ARUMSARI

 12 Senin
9 Jun  2025

Regresi linier  18 IMAS ARUMSARI

 13 Senin
16 Jun  
2025

Regresi linier (lanjutan) dan latihan soal  18 IMAS ARUMSARI

 14 Senin
30 Jun  
2025

Statistik non parametrik  16 IMAS ARUMSARI

 15 Kamis
10 Jul 2025

Presentasi kerja statistik jurnal internasional  19 IMAS ARUMSARI

 16 Senin
21 Jul 2025

UAS  19 IMAS ARUMSARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.


